年  月  日

   (宛先)野田市長

住 所

商号又は店名

代 表 者 名

野田市大型店進出対策資金・事業転換資金利子補給金交付申請書

  野田市大型店進出対策資金・事業転換資金利子補給交付要綱第7条の規定により、利子

補給金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

 1 利子補給金申請額            円

 2 融資を受けた金融機関名

 3 添付書類

  (1) 利子補給金計算書

  (2) 大型店進出対策計画調書(大型店進出対策資金の場合)

  (3) 大型店対策事業転換計画調書(大型店対策事業転換資金の場合)

  (4) 借入金証明書

  (5) 借入金返済予定表

  (6) 契約書の写し(出店契約書・工事請負契約書等)

  (7) 登記事項証明書(法人の場合)

  (8) 店舗の位置図及び平面図

  (9) 市税完納証明書